
Zamość, dnia 19.12.2019 r. 

 
 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
ul. Odrodzenia 9  
22-400 Zamość 
 
 
znak sprawy: PN/3/2019 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Nazwa postępowania: Modernizacja sali kinowej nr 2 w Centrum Kultury Filmowej              

„Stylowy” w Zamościu poprzez wymianę foteli kinowych   

 

1. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia:  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

483.551,13 zl brutto 

2. Informacja o terminie i miejscu otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert odbyło  się w dniu 19.12.2019 r. o godz. 15:45 w siedzibie 

Zamawiającego – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu, ul. Odrodzenia 

9,  22-400 Zamość, pokój nr 203. 

3. Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu zostały złożone                                

poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 
(w zł) 

Okres 
gwarancji 
na fotele 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

1.  TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

659.432,00 zł 
 

60 m-cy 04.06.2020 r. zgodnie                
z SIWZ 

2.  AWACO PROJECT Sp. z o.o. 
u. Olesińska 2 
02-548 Warszawa 

521.852,10 zł 36 m-cy 04.06.2020 r. zgodnie                
z SIWZ 

 
 

 
 
 

 


